



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MS HUNDEVAD HOLDING APS
TEBBESTRUPVEJ 29, 8940 RANDERS SV
ÅRSRAPPORT
9. MARTS - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Martin Sejthen Hundevad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 9. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MS Hundevad Holding ApS Tebbestrupvej 29 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 20 26 65 Stiftet: 9. marts 2021 Kommune: Randers Regnskabsår: 9. marts - 31. december
Direktion	Martin Sejthen Hundevad
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalinteresser i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 47 tkr. De samlede aktiver udgør 1.703 tkr., og egenkapitalen udgør -7 tkr. ultimo 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil retablere den tabte kapital via afkast fra kapitalandele i associerede virksomheder. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 512 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.750
Andre finansielle omkostninger.....		-41.302
RESULTAT FØR SKAT.....		-47.052
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-47.052
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-47.052
I ALT.....		-47.052

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.685.180
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.685.180
ANLÆGSAKTIVER.....		1.685.180
Likvide beholdninger.....		17.820
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.820
AKTIVER.....		1.703.000
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-47.052
EGENKAPITAL.....		-7.052
Gældsbreve.....		1.194.108
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.194.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		512.194
Kortfristede gældsforpligtelser.....		515.944
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.710.052
PASSIVER.....		1.703.000
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Forudsætninger for fortsat drift	5	
Medarbejderforhold	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. marts 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-47.052	-47.052
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-47.052	-7.052

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang			1.685.180	
Kostpris 31. december 2021.....			1.685.180	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			1.685.180	
 Langfristede gældsforpligtelser				 2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbreve.....	1.194.108	0	1.194.108	
	1.194.108	0	1.194.108	
 Eventualposter mv. Eventualaktiver				 3
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2021 udgør 10 tkr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Til sikkerhed for gældsbreve på 1.194.109 kr. har virksomheden stillet pant i aktierne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.685.180 kr.				
 Forudsætninger for fortsat drift				 5
Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 512 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.				
			2021	
 Medarbejderforhold				 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	
